



OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 15.02.2019

Wystawa mobilna "Naukowej" wkrótce w Brzesku



NAUKOWIEJ

OPOWIEŚĆ O POWIETRZU

WYSTAWA MOBILNA

MIEJSCE **Brzesko**
Parking przed Gimnazjum nr 2
im. J. Korczaka (wejście od Czarnowiejskiej)

DATA 25 lutego (poniedziałek)

GODZINA 16:00 - 17:30
Bezpłatny pokaz dla osób indywidualnych

ZAPRASZAMY!

WWW.COGITEON.PL  [COGITEON](https://www.facebook.com/COGITEON)  [COGITEON](https://twitter.com/COGITEON)  [@@NAUKOWIEJ](https://www.instagram.com/COGITEON)



To będzie opowieść o powietrzu. Pierwsza wystawa Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon jest gotowa. Wystawa zadebiutowała w poniedziałek 11 lutego na Rynku w Tarnowie. Następnie na trasie znajdą się Żabno, Dąbrowa Tarnowska, Brzesko, Bochnia... Do Brzeska zawita 25 lutego (poniedziałek) i będzie ją można oglądać w godz. 16.00 - 17.30, na parkingu przed Publicznym Gimnazjum Nr 2 im. Janusza Korczaka (wejście od ulicy Czarnowiejskiej).

Z wystawy będzie korzystać głównie młodzież szkolna w ramach zorganizowanych pokazów, a także będzie otwarta dla mieszkańców. Co ważne, zwiedzający skorzystają z atrakcji bezpłatnie

Ekspozycja jest pod wieloma względami wyjątkowa. Mieści się w naczepie, która na własnych kołach dotrze do każdej gminy w Małopolsce. To nie jest standardowy pojazd. Jego ściany rozsuwają się, aby pomieścić szkolną klasę, czyli ok. 25 osób. Do dyspozycji odwiedzających będą m.in. okulary rozszerzonej rzeczywistości, mapa zapachów, animacje, powietrzne gry, możliwość zrobienia sobie pamiątkowego selfie. A to tylko część z instalacji, które mają pomóc w zrozumieniu zjawisk biologicznych, fizycznych, chemicznych. Bardziej skomplikowane tematy wyjaśnią animatorzy. Naczepa ma własne ogrzewanie, klimatyzację, wyposażona jest w windę oraz inne udogodnienia dla osób z niepełnosprawnościami.

Partnerami wizyt Cogiteonu są władze poszczególnych gmin. Więcej informacji na: <https://cogiteon.pl/2019/02/start-wystawy-mobilnej/>



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/72813,wystawa-mobilna-naukowej-wkrotce-w-brzesku>

Data wydruku: 2024-12-26 16:57:54